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Wojewódzki Urząd Pracy w Rzeszowie - Instytucja 
Pośrednicząca w realizacji programu regionalnego 
Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027 
(dalej FEP 2021-2027).
Wojewódzki Urząd Pracy w Rzeszowie - Instytucja Pośrednicząca w realizacji programu regionalnego 
Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027 (dalej FEP 2021-2027). 
Na podstawie Porozumienia w sprawie powierzenia zadań Instytucji Pośredniczącej w ramach programu 
regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027 zawartego w dniu 8 listopada 2022 r. 
Instytucja Zarządzająca - Zarząd Województwa Podkarpackiego powierzyła Instytucji Pośredniczącej - 
Wojewódzkiemu Urzędowi Pracy w Rzeszowie realizację zadań w ramach Priorytetu 7- Kapitał Ludzki 
Gotowy do Zmian. 
Do zadań Instytucji Pośredniczącej należy m.in.: prowadzenie wykazu ekspertów; wybór projektów do 
dofinansowania; podpisywanie umów o dofinansowanie projektu oraz monitorowanie postępów 
realizacji programu i weryfikacja osiąganych celów w zakresie EFS+; zlecanie płatności na rzecz 
beneficjentów i weryfikacja poprawności ponoszonych przez nich wydatków oraz działalność 
informacyjno – promocyjna. 
Instytucja Pośrednicząca, wypełniając swoje zadania w ramach FEP 2021-2027, realizuje cele 
szczegółowe EFS+ przypisane do 4 wydziałów merytorycznych:

Wydział Aktywizacji Zawodowej EFS
Wydział Rozwoju Kadr EFS
Wydział Edukacji EFS
Wydział Integracji Społecznej EFS.

Wydział Aktywizacji Zawodowej EFS realizuje następujące działania wynikające z celów szczegółowych 
EFS+:

Działanie 7.1 Aktywizacja zawodowa osób pozostających bez pracy
Działanie 7.2 Aktywizacja młodzieży w szczególnie trudnej sytuacji
Działanie 7.3 Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy/ wsparcie rozwoju 
przedsiębiorczości

Działanie 7.4 Poprawa sytuacji na rynku pracy osób ubogich pracujących, zatrudnionych na 
umowach krótkoterminowych i cywilno-prawnych oraz odchodzących z rolnictwa
Działanie 7.5 Inicjatywa ALMA
Działanie 7.6 Wsparcie Publicznych Służb Zatrudnienia (PSZ) oraz innych Instytucji rynku pracy.

Wydział Rozwoju Kadr EFS realizuje następujące działania wynikające z celów szczegółowych EFS+:

Działanie 7.7 Aktywizacja zdrowotna pracowników
Działanie 7.8 Wsparcie procesów adaptacyjnych i modernizacyjnych pracowników oraz 
przedsiębiorców
Działanie 7.9 Rozwój kwalifikacji i kompetencji kadr
Działanie 7.14 Wsparcie osób dorosłych w zdobywaniu i uzupełnianiu kwalifikacji i kompetencji.

Wydział Edukacji EFS realizuje następujące działania wynikające z celów szczegółowych EFS+:

Działanie 7.10 Kształtowanie kompetencji w zakresie robotyki i programowania
Działanie 7.11 Poprawa dostępności i jakości usług świadczonych w ośrodkach wychowania 
przedszkolnego
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Działanie 7.12 Wsparcie szkół prowadzących kształcenie ogólne w zakresie dostosowania do 
wymagań rynku pracy
Działanie 7.13 Wsparcie szkół prowadzących kształcenie zawodowe w zakresie dostosowania do 
wymagań rynku pracy.

Wydział Integracji Społecznej EFS realizuje następujące działania wynikające
z celów szczegółowych EFS+:

Działanie 7.15 Aktywna integracja
Działanie 7.16 Ekonomia społeczna
Działanie 7.17 Integracja społeczno-gospodarcza obywateli państw trzecich, w tym migrantów
Działanie 7.18 Usługi społeczne i zdrowotne świadczone w społeczności lokalnej
Działanie 7.19 Integracja społeczna osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym, 
w tym najbardziej potrzebujących i dzieci.

Dofinansowanie z Unii Europejskiej na realizację Priorytetu 7 programu regionalnego Fundusze 
Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027:  575 761 159 EURO.
 

Wojewódzki Urząd Pracy w Rzeszowie realizuje projekt pod nazwą 
„Pomoc techniczna FEP dla WUP w 2024 roku"

  
Projekt ma za zadanie zapewnienie odpowiedniego potencjału administracyjnego, efektywnego 
wsparcia w zakresie wdrażania regionalnego programu Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-
2027 przez Wojewódzki Urząd Pracy w Rzeszowie, jako Instytucję Pośredniczącą dla Priorytetu 7 Kapitał 
ludzki gotowy do zmian oraz prawidłowe rozliczenie końcowe programów perspektywy finansowej na 
lata 2014-2020 (Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój i Regionalny Program Operacyjny 
Województwa Podkarpackiego) poprzez: osiągnięcie i utrzymanie odpowiedniego stanu 
wykwalifikowanej kadry, podniesienia kwalifikacji zawodowych pracowników oraz zorganizowanie 
niezbędnych warunków pracy, zapewnienie wsparcia eksperckiego i sprawnej realizacji procesów 
wdrażania Funduszy Europejskich dla Podkarpacia 2021-2027 i procesu końcowego rozliczenia 
perspektywy finansowej na lata 2014-2020. 
W wyniku realizacji projektu organizowane będą działania/spotkania informacyjne z potencjalnymi 
beneficjentami związane z naborami wniosków o dofinansowanie celem zagwarantowania właściwej 
komunikacji i widoczności Funduszy Europejskich w regionie oraz zapewnienie właściwego procesu m.in. 
zarządzania, kontroli, monitorowania, sprawozdawczości, wyboru projektów, rozliczania, certyfikacji 
oraz odzyskiwania środków od beneficjentów. 

Projekt realizowany będzie w rozbiciu na zadania, w ramach których, zapewnione zostaną 
wynagrodzenia dla pracowników instytucji, rozwój kompetencji zawodowych i podnoszenie kwalifikacji 
w zakresie wdrażania Funduszy Unii Europejskiej, zapobieganie, wykrywanie, korygowanie w obszarze 
nieprawidłowości i nadużyć finansowych, wsparcie eksperckie i prawne instytucji, wsparcie promocji, 
komunikacji i widoczności Funduszy Europejskich w regionie, wsparcie utrzymania odpowiednich 
warunków pracy kadry pracowniczej instytucji oraz wsparcie w zamknięciu programów perspektywy 
finansowej na lata 2014-2020. 
  
Grupą docelową projektu są pracownicy instytucji zaangażowani w proces wdrażania regionalnego 
programu Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027 poprzez m.in. zarządzanie, ocenę i wybór 
projektów, rozliczanie, kontrolę, odzyskiwanie środków od beneficjentów, w tym wydatki i koszty 
wynikające z zastosowania procedur odwoławczych, monitorowanie i sprawozdawczość, certyfikację, 
komunikację i przejrzystość, kontrolę Europejskiego Funduszu Społecznego plus w województwie 
podkarpackim oraz pracownicy zaangażowani w proces końcowego rozliczenia perspektywy finansowej 
na lata 2014-2020. Eksperci dokonujący oceny wniosków o dofinansowanie (również w zakresie 
procedury odwoławczej). Pracownicy instytucji częściowo zaangażowani we wdrażanie programu z tzw. 
"Wydziałów obsługowych" w tym m.in. sekretariat, kancelaria ogólna, wydział kadr, wydział budżetu itp. 
potencjalni beneficjenci w związku z prowadzonymi działaniami informacyjnymi. 
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Całkowita wartość projektu:  23 967 970,00 PLN
Dofinansowanie projektu z Funduszy Europejskich:  20 372 774,50 PLN

 Dane kontaktowe:
Wojewódzki Urząd Pracy w Rzeszowie 
ul. Adama Stanisława Naruszewicza 11, 
35 - 055 Rzeszów 

Punkt Kontaktowy Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Rzeszowie: 
tel. bezpośredni: (17) 74 32 805 
tel. bezpośredni: (17) 85 09 200 
tel. bezpośredni: (17) 85 09 235  

Wojewódzki Urząd Pracy realizuje zadania w godzinach swojej pracy, od poniedziałku do piątku w 
godzinach 7:30 do 15:30. 
  
Szczegółowe informacje związanie z wdrażaniem FEP 2021-2027 dostępne są na stronie internetowej

https://funduszeue.podkarpackie.pl/

https://funduszeue.podkarpackie.pl/
https://funduszeue.podkarpackie.pl/

	Wojewódzki Urząd Pracy w Rzeszowie - Instytucja Pośrednicząca w realizacji programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027 (dalej FEP 2021-2027).

